
AL SITO WEB
ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Al personale interessato

OGGETTO:  Nomina  commissione  giudicatrice  per  la  selezione  di  un  esperto  in
psicologia scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n.129, Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTO  il  Codice  dei  Contratti  Pubblici,  D.Lgs.  n.  50  del  18  aprile  2016,  come
modificato dal D.Lgs n. 56 del 19.04.2017;

VISTO l’Avviso Pubblico prot.n. 10107 del 11/11/2025 di “selezione per il 
conferimento di incarico di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperti 
esterni finalizzato all’individuazione di un esperto in psicologia scolastica”; 

CONSIDERATO che le domande per la partecipazione al bando pubblico per il 
reperimento di esperti esterni devono essere valutate secondo quanto indicato 
all’art. 11 dell’Avviso Pubblico prot.n. 10107 del 11/11/2025;

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di incarico di prestazione d’opera 
occasionale intellettuale ad esperti esterni finalizzato all’individuazione di un esperto 
in psicologia scolastica – comunicazione data apertura buste prot. n. 10695 del 
26/11/2025;

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione
l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta  di soggetti  dotati di
adeguata professionalità.

DISPONE

1. La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per
la procedure in premessa è così costituita:
- Prof.ssa Rosa Liguoro Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente);
- Sig. Francesco Alterio Assistente Amministrativo (con funzione di 

Componente);
- Prof.ssa Caliendo Consiglia, Docente (con funzione di Componente)

2. I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di 
valutazione e i relativi     punteggi indicati nel bando.

3. Tutte le attività svolte della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate.
4. I lavori della Commissione Giudicatrice si svolgeranno in data 03/12/2025 alle 

ore 11.30 e in data 10/12/2025 alle ore 11.30.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                                             Prof.ssa Rosa
Liguoro

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

NAIC8HH00C - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010704 - 26/11/2025 - VI.3 - U


